¶ De virgine martyre.

Sicut liliū iter spinas: sic ami
ca mea inter filias. Canticor. ii. Cōsuerūt amato
res laudibus amicas extollē: et cantionibus laudare
Sic amator virgini christus in laudibus huius glo
riose virginis et martyris sponse sue cantat per sapiēs
tiam cantilenam huius dulcissime melodie. Et fm
hoc in verbis istis commendat eam quadrupliciter
scz vt decoratam candore floreo: cū dicit **Sicut liliū.**
vt laureatam cruore roseo: cū additur/ **inter spinas.**
scilicet martyrii. vt liquefactam amore flameo: cum
subdit **sic amica mea.** vt exaltatam honore stelleo:
cum cōcludit **inter filias.** id est inter animas beatas

Primo igitur exemplo huius virginis debem⁹ i cor-
ruptionis florem diligere. quere in materia de casti-
tate ⁊ luxuria per contrarium. fo. xlix. ⁊. xvii.

Secundo debemus tribulationis spinas sustinere.
Quere in materia de fortitudine / de penitencia / ⁊ de
accidia per contrarium. fo. lxx. xix. ⁊. xiii.

Tercio debem⁹ igne caritatis ardere. Quere in ma-
teria de caritate. fo. liiii.

Quarto debem⁹ consortiū celeste desiderare. q̄re in
materia de spe ⁊ timore per contrariū. fo. lxx. et. lxxix.

¶ De virgine non martyre.

Queram⁹ dño nostro regi ado-

lescētulam virginem. Tercii Reg. i. Sicut de prato
colliguntur flores pulchriores : sic x̄ps de mūdo p̄ an-
gelos suos colligit virgines elegātiōres. Et sc̄d̄ hoc
duo p̄conia ad laudē hui⁹ virginis p̄ponūtur in x̄bis
istis sc̄z regale cōnubiū ad qd̄ fuit assumpta : cū dicit̄

Queram⁹ dño nostro regi. virgiale p̄coniu ad quod
fuit electa : cum dicitur adolescentulam virginem

Primo igitur exemplo huius virginis anima fide-
lis debet esse christo desponsata. Quere in materia
de fide ⁊ caritate. fo. lvii. ⁊. liiii.

Secdo debet esse castitatis p̄uilegio decorata. quere
in materia de castitate ⁊ luxuria per contrarium. xlix.

¶ Item de virgine non martyre

Oq̄ pulchra ē casta generatio

cum claritate. Sapiētie. iiii. Consuevit hō mirari spe-
cialiter p̄pter tria. Miratur enī homo in re multum
pulchra / in re multū noua in re multū clara. Et secū-
dum hoc huius sc̄tē christi sponse tria mirāda p̄conia